15. c 26 Azarias pontificis dona Dei
23. g 27 & posuit glorias orbatus; dicit	2. 16. c 27 Azarias pontificis dona Dei
24. g 28 ponit erato in cordu-	2. Mac. 7. a 17 tunc. Oportet. ponit annua
25. g 29 & posuit erato in cordu-	Par. 15. a 21 Pontifices concavitate turba-
26. g 30 ponit erato in cordu-	1. Reg. 9. 4 ven. er. ministri ad ponit annua
27. g 31 & posuit eum in monte	2. 49. c 41 colleg. et pontifices, & Phar-
in quo nondi quisit, posuit fu-	4. 51 sibi et pontifices anni illius
31. g 32 quendam posuit erato corpus e-	5. 52 deducantur a. pontifices & Pha-
32. g 33 posuit erato in cordu-	12. a 3 a pontificibus, & Pharis. mi-
33. g 34 posuit erato in cordu-	25. 25 posuit annua
34. g 35 posuit erato in cordu-	3. 26 et pontifices annua
35. g 36 posuit erato in cordu-	4. 35 discip. a. ille non pontificis
36. g 37 posuit erato in cordu-	16. dific. qui erat non pontificis
37. g 38 posuit erato in cordu-	4. 39 pontificis ergo interrogavit
38. g 39 posuit erato in cordu-	22 dicens. Si reprobis pontificis?
39. g 40 posuit erato in cordu-	25 ligatum ad Capistr. ponit fiscem
40. g 41 posuit erato in cordu-	4. 26 et unius ex fervis pontificis
41. g 42 posuit erato in cordu-	5. 27 agnoscit. et pontificis
42. g 43 posuit erato in cordu-	19. c 38 enim. et vidit pontifices
43. g 44 posuit erato in cordu-	20. c 39 et vidit pontifices
44. g 45 posuit erato in cordu-	21. c 40 responditer pontificis. Non
45. g 46 posuit erato in cordu-	4. 41 dice. er. Pilato pontificis Iud.
46. g 47 posuit erato in cordu-	Hebr. 2. 7 & fidet. pontificis ad Deum
47. g 48 posuit erato in cordu-	3. a 2 cond. Apoll. & Pontificem
48. g 49 posuit erato in cordu-	4. 29 dicens. Non potest. non potest
49. g 50 posuit erato in cordu-	14. non e. habens pontificis
50. g 51 omnis namq. pontificis ex ha-	5. 21 omnis namq. pontificis ex ha-
51. g 52 clarificavit. ut pontifices fieret	5. 22 oportet. fideliter. et pontifices
52. g 53 appellarunt a. Den pontificis	6. 23 debet. et urbis eftus est pontificis
53. g 54 pontificis fideliter. et pontifices	7. 24 decebat. et urbis eftus est pontificis
54. g 55 pontificis fideliter. et pontifices	8. 25 pontificis. et pontificis
55. g 56 pontificis fideliter. et pontifices	9. 26 fideliter in anno solis pontificis
56. g 57 pontificis fideliter. et pontifices	11. 27 Christus a. affilios pontificis
57. g 58 pontificis fideliter. et pontifices	25 quemq. pontificis intrat in Sá-
58. g 59 pontificis fideliter. et pontifices	13. b 21 pro pecunia fidei. per pontificem
59. g 60 pontificis fideliter. et pontifices	14. 22 pro pecunia fidei. per pontificem

516 P O P
Iudea. 3. a 1 procuratore Pontio Pilato Iud.
Afr. 4. f 27 Herodes. & Pontius Pilatus
1. Tim. &c. 13 quicquid credidit, sub Pontio Pilate.

P O N T U S
Gen. 1. a 1 Arach rex Ponti. & Chod.
b 9 & Arach regem Ponti.
Abar. 1. a 1 Capernaum. & Asam.
1. Petri 1. a 1 cito aduersus dispersi Ponti.

P O N T I C U S

Abar. 1. a 2 aom. Aquila, Ponticus gene.

P O P L E S

Judec. 7. b 6 male Nero populi biberat

Gen. 10. c 18 diffen. fuit populi Chanaone.

11. a 2 familia Noe justa populus

14. c 6 unum ex populus, & unum la.

14. c 6 mulieris quoque & populum

17. c 14 d. anima illa de populo suo

16. reges populosum orientis, ex eo

19. a 2 omnia populi firmi

23. a 2 & adoravat populum terra

21. b 1 praefatis filiis populi mei

21. a 2 ador. Acorum populu terra

23. a 2 congres. eff ad populum fum.

23. a 2 & apparetur populus f.

23. a 2 & populus ex vere tuo

populorum populus superab.

26. c 10 po. coire quisipiam de populo

Præceptum omni populo dic.

27. d 16 Es serviant tibi populi & ad.

28. a 3 ut in eisdem populorum

32. c 17 ex deo populus, qui mecan est

et eritque unus populus

34. b 2 locuti sunt ad populum

13. a 6 unius efficaciam populum

35. b 6 ipse, & omnis populus cum eo

& populus omnes tece

11. a 2 & populus fons, qui fuit

40. c 2 candus populus obedit

et clamit populus ad Pharaon.

42. b 6 frumentum populus vendebat.

47. c 2 cunctos populus ejus a m.

23. d 2 duxerit populus a m. p. ad.

48. a 4 acies in turbas populorum

19. d 16 ite quidem crit in populos

Dan. Judicabit populum suum

12. d 2 Ego congres. ad populum m.

22. apotropaic. eff ad populum l.

10. d 20 salvus face. multe populos

Exod. 1. a 10 Rabe. & Ioseph. & Moys.

1. a 10 Rabe. & Ioseph. & Ioseph.

POP
6. 12 Universus populus ad Rob.
d. 13 Non auctoritatis populi pre-
dicti populi autem universus
13. b 8 hab. grandem populi multo
9. flos omnis populi terrarum
d. 17 & populis plaga magna
14. d 8 & populis quae erat
16. d 10 in interfecti de populo in ce-
17. b 9 & doctobancis populo in Iuda
atque eradicabat populum.
18. a 2 & populo, & venerat cum eo
3 fecit populus tuus
4. f 10 & populus tuus
5. a 12 Audit. omnes populi
6. 13 inus a populo significat
19. b 4 cregens est ad populum
20. b 7 coram populo tuo Israel
d. 12 deditique conformatio populo
e. 21 omnis populus cum eo
8. 13 & percutiatur, cum populo tuo
d. 19 non fecit ei populus secundum
19. b 10 constitutio omnes populi
e. 11 interficere ad populum
13. b 10 omnes populi ter-
g. 16 & omnes populi inter-
erat eis populus Domini
17. b 19 ergo omnis populus domi-
nus vir, ac principes populi
24. c 10 cu[m] in eis, & deponit illos
6. 16 & omnes populi
3. 13 interficere cu[m] in eis, populi
25. c 11 Anna confitit, & iustus populu-
f. 15 qui non liberaverunt popule
26. a 1 omnis autem populus Iuda
d. 21 iustificare populum terre
27. a 2 & omnes populi delinqun-
tibus, & omnes populi
29. a 10 & omnes populi
30. b 12 & omnes populi contagiatis
b. 13 interficere illi populi multi
c. 18 Magna erat pars populi
d. 14 & placuisse illi tunc mille
17. b 10 benevoli populo
21. b 10 benevoli populo
31. a 12 confortatus est populus
b. 8 benevoli. Dom. ac populo Ira-
f. 10 quod benevoli.
32. b 12 confortatus est populus
c. 9 ad o[mn]i populi, qui erat in ur-
13. b 10 & tunc tunc tunc
c. 10 qui potuerunt populi si
15. liberae populum suum de ma-
17. non pot. liberare populum si
eruerunt, non poterit populum
18 contra populum, qui sedebat
19 admodum deo poterit ter-
33. b 12 & omnes populi
17. b 10 & omnes populi in excel-
21. b 12 reliqua populi multitudi-
34. b 3 cunctis populis minime usq[ue]
3. 3 Deo vello, & populo Ira-
f. 10 & omnes populi, qui
b. 10 tam populi, quam famili-
35. a 12 & tunc ergo populus ter-
Juda, & iustificare populum
14. b 12 priuicias faceret, & populus
15. quod parceret populo, & h. f.
16. a 10 furor in populum eius
d. 21 in omnes populi eius?
1. Esdr. 4. 10 & omnes populi
1. 2. 12 & omnes populi
1. 3. 10 Num. viiiorū populi Israel
d. 7. 9 & leuite, & de populo
3. a 1 congregat, & ergo populus
3. 3 deos eis pro circuitu populus
d. 11. 13 populus vociferatur cl. ma-
1. 14 & omnes populi
2. 15 & omnes populi
3. 16 & omnes populi
4. 17 & omnes populi
5. 18 & omnes populi
6. 19 & omnes